7.55

8.50

9.50

10.55

11.50

12.45

ORARIO CLASSE - 2D (30:00) PROVVISORIO 2018 20189
LUN MAR MER GIO VEN
LETTERE SCIENZE INGLESE LETTERE LETTERE
RELIGIONE TECNOLOGIA MUSICA MATEX
MATEx
LETTERE LETTERE
LETTERE SC MOTORIE
TECNOLOGIA FRANCESE LETTERE
INGLESE MATEx FRANCESE
ARTE LETTERE
MUSICA SCIENZE INGLESE

Drerin Facile expert CopyrightD 194963000 mathbema soltware  beapziwwwmachemasolteere.ic




