

ORARIO CLASSE - 2 D (30:00)

PROVVISORIO 2018 2019

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
7.55	LETTERE	SCIENZE	INGLESE	LETTERE	LETTERE
8.50	RELIGIONE	TECNOLOGIA	MATEx	MUSICA	MATEx
9.50	LETTERE	LETTERE		LETTERE	SC MOTORIE
10.55	TECNOLOGIA	FRANCESE	LETTERE		
11.50	INGLESE	ARTE	LETTERE	MATEx	FRANCESE
12.45	MUSICA			SCIENZE	INGLESE